Proyectos Seleccionados de la Cuota Regional X de Los Lagos

rovecto Postulac

Deporte de

2110030731

| |Privado | |

2110030698

2110030701
2110030702
2110030703
2110030709

2110030712
2110030711
2110030708

2110030699

DeporteRecreativo | | |

2110020765

QUELLON EN COMPETENCIA

CAMPEONATO COMUNAL DE CICLISMO

CAMPEONATO MTB XCM

COPA LOS LAGOS

TOUR DEL SUR

TORNEO DE FUTBOL COPA FERRO
SENIOR

CAMPEONATO DE ATLETISMO PUERTO
SUR

CAMPEONATO REGIONAL DE
BASQUETBOL 2021

CAMPEONATO DE FUTBOL INFANTIL
COPA FERROVIARIOS

CAMINO AL TORNEO INTERNACIONAL
URUGUAY 2021

TALLER PARA EL ADULTO MAYOR EN
LLANOUIHUE

17-12-2020

5.000.000

150.000

876 69.230.700-3

10-12-2020

10-12-2020
10-12-2020
10-12-2020
11-12-2020

11-12-2020

11-12-2020

11-12-2020

10-12-2020

07-01-2021

4.987.580

4.981.000
4.981.000
4.981.000
4.999.600

5.000.000

4.999.220

4.998.880

3.070.000

4.999.700

160.000

160.000
160.000
160.000
150.000

150.000

150.000

150.000

200.000

150.000

900 65.139.150-4

900 53.298.152-2
900 65.809.220-0
900 65.175.273-6
900 65.148.581-9

900 65.013.839-2

900 65.049.731-7

900 65.097.065-9

820 65.721.720-4

885 69.220.300-3

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE QUELLON

CLUB DE DEPORTES CLUB CICLISTA
MELIPULLI

CLUB CICLISTA RELONCAVI

PATAGONIA IRON MAN

CLUB DEPORTES OSORNO

CLUB DEPORTIVO FERROVIARIO SENIOR

CLUB DEPORTIVO ATLETICO PUERTO
SUR

ASOCIACION DEPORTIVA LOCAL DE
BASQUETBOL PUERTO MONTT

ESCUELA DE FUTBOL FERROVIARIOS DE
LLANOUIHUE

FEDERACION DEPORTIVA NACIONAL DE
KUNG FU OIAN KUN TAO

MUNICIPALIDAD DE LLANQUIHUE

I Y I A Y O A N

2110020723

2110020750

2110020735

2110020782

2110020769

2110020756

2110020760

REACTIVATE CON DUO VIS
CAMINANDO SOBRE LAS NUBES

ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE, LA BASE
DE UNA VIDA MAS SALUDABLE
RECREANDONOS CON SHAGUITO
MORNING

PREPARACION TRAIL RUNNING TRS
ONLINE

EJERCITANDONOS JUNTOS
PROMOVEMOS UN ENVEJECIMIENTO
ACTIVO Y SALUDABLE

VIVIR, CUIDAR Y QUERER EL DEPORTE

11-12-2020

23-12-2020

16-12-2020

08-01-2021

08-01-2021

07-01-2021

08-01-2021

4.993.350

4.000.000

3.968.000

2.021.414

1.618.900

2.060.170

4.997.797

150.000

120.000

400.000

320.000

55.000

0

288.000

900 65.152.727-9

900 65.035.602-0

888 74.927.500-6

788 72.031.600-5

632 65.102.886-8

620 75.981.490-8

592 65.066.236-9

CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL
DUO VIS

CLUB DE MONTANA Y DEPORTES
EXTREMOS FRONTERA VERTICAL

CD NACIONAL ISLA LLINGUA

CLUB DEPORTIVO SANTIAGO MORNING
DE PURRANQUE

CLUB DEPORTIVO SOCIAL CULTURAL Y
ARTISTICO TRAIL RUNNING SUR

CLUB ADULTO MAYOR BEATO FEDERICO
OZANAM

CENTRO GENERAL DE PADRES Y
APODERADOS COLEGIO SAN ALBERTO
HURTADO

--—-----—
denorte

884 69.210.400-5
772 69.230.800-k

MUNICIPALIDAD PUERTO OCTAY
MUNICIPALIDAD DE PUQUELDON

—————————

2110010561 CREANDO DEPORTISTAS 08-01-2021 3.235.673

2110010548 FUTSAL EN LEMUY 08-01-2021 3.152.000

2110010526 ESCUELA DE CICLISMO 10-12-2020 4.971.000

2110010538 PURRANQUE CON ESCUELAS 13-12-2020 5.000.000
FORMATIVAS

2110010543 FORMANDO TENIMESISTAS 15-12-2020 5.000.000

2110010533 PLAN OLIMPICO REGIONAL DE VOLEIBOL '30-12-2020 3.520.000

2110010550 LA ESCUELA DE FUTBOL INFANTIL SE 16-12-2020 4.631.000
VIVE Y SE DISFRUTA EN OUINCHAO

2110010554 TALLER FORMATIVO DE TENIS DE MESA  06-01-2021 845.000
INCLUSIVO PARA ESCOLARES

2110010564 EN FRUTILLAR SE NAVEGA 08-01-2021 4.942.000

2110010536 REACTIVANDO Y FORMANDO A 07-01-2021 4.782.560

Deporte de

2110030724

| |Privado | |
2110030714
2110030719
2110030722
2110030715
2110030707

2110030730

2110030697

2110030744
2110030727

2110030739

2110030720

2110030728
2110030705

2110030734

2110030737
2110030718

2110030738

NUESTROS NINOS Y ADOLECENTES EN
PANDEMIA

Proyectos en Lista de Espera de la Cuota Regional X de Los Lagos

CAMPEONATO COMUNAL DE TENIS DE
MESA

PURRANQUE EN COMPETICION

CAMPEONATO ATLETICO GERARDO
MANZANARES
PUERTO MONTT EN COMPETENCIA

CAMPEONATOS DE BASQUETBOL CDE
2021

CAMPEONATO DE ATLETISMO JORGE
VIVES 2021

EL DEPORTE COMO AGENTE MOTIVADOR
PARA EL APRENDIZAJE DE NINOS Y
NINAS DE MEULIN

CAMPEONATO REGIONAL DE CICLISMO

CAMPEONATO SAMURAI DO 2021
PREPARACION CAMPEONATO DE PISTA

ULA
TORNEO REGIONAL DE BALONMANO

PREPARACION DE PARA ATLETAS PARA
LOS PROXIMOS JUEGOS DE LA
ARAUCANIA

EL FUTBOL SE VIVE EN LA ISLA DE
QUINCHAO

CLASIFICATORIOS RUMBO A ARGENTINA
2021

PREPARACION DE REMEROS Y REMERAS
MASTER PARA COMPETENCIAS
REGIONALES 2021

OLIMPIADAS ESCOLARES POST-
PANDEMIA RfO NEGRO 2021

INCLUSION FUTBOL FEMENINO EN
CAMPEONATO INTERPROVINCIAL

08-01-2021

14-12-2020

14-12-2020

15-12-2020

15-12-2020

19-12-2020

17-12-2020

10-12-2020

08-01-2021
08-01-2021

08-01-2021

14-12-2020

17-12-2020

10-12-2020

06-01-2021

06-01-2021

06-01-2021

ESCUELA ALAO UNE A LOS NINOS DE LAS 07-01-2021

ISLAS DEL SUR DEL ARCHIPIELAGO DE
QUINCHAO A TRAVES DEL FUTSAL

5.000.000

3.740.000

5.000.000

4.550.680

4.999.100

3.645.000

4.993.580

4.996.500
4.994.950

4.960.000

4.247.960

3.495.000

3.470.000

4.788.000

1.164.980

1.983.500

3.675.000

160.000

150.000

150.000

105.060

200.000

60.000

320.000

150.000

150.000

250.000

150.000

140.000

150.000

350.000

160.000

150.000
152.000

150.000

200.000

300.000

150.000

100.000

0

60.000

200.000

900 74.239.400-K

900 65.111.028-9

900 65.158.861-8

859 65.144.967-7

833 65.147.711-5

773 65.031.790-4

732 65.175.183-7

700 73.223.000-9

780 69.230.800-k

900 65.111.028-9

900 65.066.176-1

900 65.158.861-8

900 70.436.800-3

900 65.525.990-2

884 65.182.456-7

876 74.239.400-K

860 65.190.126-K
844 65.193.288-2

828 65.047.936-K

820 73.181.500-3

818 65.086.576-6

796 65.086.665-7

775 65.033.681-K

672 65.023.461-8

664 65.031.790-4

620 65.046.663-2

UNION COMUNAL DE CLUBES DE
CICLISMO DE PUERTO MONTT

CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL
TENIS DE MESA PURRANQUE

CLUB DEPORTIVO PUERTO MONTT TDM

ASOCIACION DEPORTIVA REGIONAL
VOLEIBOL LOS LAGOS

CLUB DEPORTIVO Y ESCUELA MUNICIPAL
DE OUINCHAO

CLUB DEPORTIVO DEPORTES
PURRANOUE

CLUB DEPORTIVO COFRADIA NAUTICA
DE FRUTILLAR

CLUB TIGER SPORT CICLISMO DE LA
COMUNA DE SAN PABLO

MUNICIPALIDAD DE PUQUELDON

CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL
TENIS DE MESA PURRANQUE

CD ATLETICO GERARDO MANZANARES
CLUB DEPORTIVO PUERTO MONTT TDM
CLUB DEPORTIVO ESPANOL

ASOCIACION DEPORTIVA LOCAL
ATLETICA DE PUERTO MONTT

CLUB DEPORTIVO ESCOLAR SOCIAL Y
CULTURAL MARCOS BARRIA

UNION COMUNAL DE CLUBES DE
CICLISMO DE PUERTO MONTT
CLUB SAMURAI DO

CLUB TEAM RUBEN

CLUB DEPORTIVO BALONMANO
UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS
ASOCIACION ATLETICA DE OSORNO

CD SOCIAL Y CULTURAL UNION SALUD
INSULAR
CLUB DEPORTIVO HUN JIAN DAN

CLUB DE REMO VIENTO Y MAREA

CLUB DEPORTIVO JTM

CLUB DEPORTIVO DEPORTES
PURRANOUE

CLUB DEPORTIVO ESCOLAR SOCIAL Y
CULTURAL ESCUELA ALAO

Deporte Recreative | | | ! ! 0 ]

2110020747

2110020761

2110020733

2110020789

GIMNASIA ENTRETENIDA PARA QUELLON 17-12-2020

INTEGRANDO A LA JUVENTUD OCTAYINA

LA ACTIVIDAD FISICA UN PILAR PARA
UNA MEJOR SALUD
FUTA TE CUIDA BAILANDO

08-01-2021

15-12-2020

08-01-2021

5.000.000

3.515.250

4.734.000

1.982.000

150.000

0

350.000

174.750

900 69.230.700-3

884 69.210.400-5

856 69.230.900-6

788 69.231.200-7

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE QUELLON
MUNICIPALIDAD PUERTO OCTAY
MUNICIPALIDAD DE QUINCHAO

MUNICIPALIDAD DE FUTALEUFU



2110020742

2110020751

2110020762

ACTIVIDAD FISICA PARA EL ADULTO
MAYOR EN CURACO DE VELEZ
2021.SECTOR URBANO Y RURAL
ESCUELA MUNICIPAL DE KINCK BOXING
FRESIA 2021

VECINOS ACTIVOS EN PANDEMIA

16-12-2020

24-12-2020

06-01-2021

4.999.580

3.520.060

3.782.000

0

0

772 69.231.000-4

692 69.220.400-k

692 69.210.200-2

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CURACO DE
VELEZ

MUNICIPALIDAD DE FRESIA

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SAN PABLO

N [ T Y I I A O A N D

2110020721

CICLISMO PARA TODOS

10-12-2020

4.949.000

160.000

900 65.809.220-0

PATAGONIA IRON MAN

e | 0
——— e

2110010552

2110010557

_________ Privado_ | |

2110010527
2110010528

2110010542

2110010551

2110010539

ESCUELAS FORMATIVAS PARA QUELLON

VEN Y DIVIERTETE KARATE POST-
PANDEMIA

DETECCION DE TALENTOS

17-12-2020

06-01-2021

10-12-2020

FORMANDO CICLISTAS PARA LA REGION ' 10-12-2020

TENIS DE MESA EN PURRANQUE

LA ESCUELA DE FUTBOL INFANTIL SE
VIVE Y SE DISFRUTA EN OUINCHAO
ESCUELAS TENIS DE MESA CON IND

14-12-2020

17-12-2020

14-12-2020

5.000.000

1.084.980

4.971.000
4.921.000

5.000.000

4.631.000

4.941.000

150.000

0

160.000
160.000

150.000

200.000

0

900 69.230.700-3

708 69.210.300-9

900 65.175.273-6
900 65.139.150-4

900 65.111.028-9

829 65.147.711-5

772 65.158.861-8

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE QUELLON

MUNICIPALIDAD DE RIO NEGRO

CLUB DEPORTES OSORNO

CLUB DE DEPORTES CLUB CICLISTA
MELIPULLI

CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL
TENIS DE MESA PURRANQUE

CLUB DEPORTIVO Y ESCUELA MUNICIPAL
DE OUINCHAO
CLUB DEPORTIVO PUERTO MONTT TDM



